第 1 頁，共 1 頁

中華民國航空貨物集散站經營商業同業公會 函

立案證書字號：台內團字第 1070066286 號

會  址：337 桃園市大園區海口里國際路三段 932 號

電  話：03-3839888 分機 253

傳 真：03-3938879

聯絡人：王貴英

E-mail：acta201808@gmail.com

受文者：台北市航空貨運承攬商業同業公會

發文日期：中華民國110年 05月 20日

發文字號：航集站公字第 11000041 號

速    別：最速件

密等及解密條件：普通

附    件：如文

主旨：本會為落實執行營業場所實聯制，敬請宣導貴會會員其所屬
員工進入本會會員營業場所時，應配合量測體溫並確實掃描疾
管家 QR Code，共同抗疫，請查照。

說明：

一、配合疫情指揮中心宣布全國三級警戒，行政院於本(110)年 5

月 19 日記者會宣布開發「防疫實聯制簡訊登錄管理系統」，

本會會員全力響應政策，皆完成登錄。

二、敬請儘速轉知貴會會員所屬員工，自即日起進入航空貨物集

散站營業場所時，應配合量測體溫並確實掃描疾管家

QRCode，共同為抗疫盡一份心力。

正本：台北市報關商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業同業公會

副本：桃園國際機場股份有限公司、華儲股份有限公司、長榮空運倉儲股份有限公司、遠雄航空自由貿

易港區股份有限公司、永儲股份有限公司、中科國際物流股份有限公司、華信航空股份有限公司

正 本

第 1 頁，共 1 頁

中華民國航空貨物集散站經營商業同業公會 函

立案證書字號：台內團字第 1070066286 號

會  址：337 桃園市大園區海口里國際路三段 932 號

電  話：03-3839888 分機 253

傳 真：03-3938879

聯絡人：王貴英

E-mail：acta201808@gmail.com

受文者：台北市報關商業同業公會

發文日期：中華民國110年 05月 20日

發文字號：航集站公字第 11000041 號

速    別：最速件

密等及解密條件：普通

附    件：如文

主旨：本會為落實執行營業場所實聯制，敬請宣導貴會會員其所屬
員工進入本會會員營業場所時，應配合量測體溫並確實掃描疾

管家 QR Code，共同抗疫，請查照。
說明：

一、配合疫情指揮中心宣布全國三級警戒，行政院於本(110)年 5

月 19 日記者會宣布開發「防疫實聯制簡訊登錄管理系統」，

本會會員全力響應政策，皆完成登錄。

二、敬請儘速轉知貴會會員所屬員工，自即日起進入航空貨物集

散站營業場所時，應配合量測體溫並確實掃描疾管家

QRCode，共同為抗疫盡一份心力。

正本：台北市報關商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業同業公會

副本：桃園國際機場股份有限公司、華儲股份有限公司、長榮空運倉儲股份有限公司、遠雄航空自由貿

易港區股份有限公司、永儲股份有限公司、中科國際物流股份有限公司、華信航空股份有限公司

正 本